
1

U ch w ała  Nr X X X V /284 /2009  
Rady M ie jsk ie j w  S trykow ie  
z dnia 26 czerw ca  2009  r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. 

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 

2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 

1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz. 420), art. 165, art. 168 ust. 1 i 2 pkt. 6 i 

art. 184 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; 

z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 

1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560; Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i 

Nr 140 poz. 984; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 

1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009r. Nr 19 poz. 100) -  Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. Zwiększyć wydatki budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę

94.897,-zł ( słownie złotych: dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dziewięć

dziesiąt siedem 00/100 ) z przeznaczeniem na :

1. wymianę okien w lokalu mieszkalnym w Strykowie przy ul.

Stary Rynek 2/22 stanowiącym własność gminy - 4.200,-zł

2. remont części budynku gminnego przeznaczonego na

siedzibę OSP Bratoszewice - 8.000,-zł

3. składkę na rzecz Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza

Bzury - 12.197,-zł



4.iluminacje świąteczne 50.000,-zł

5.zakup wraz z montażem sytemu monitoringu na targowisku

miejskim w Strykowie - 20.500,-zł

§ 2. Powstały deficyt budżetu w kwocie 94.897,-zł sfinansować wolnymi środkami 

wypracowanymi na koniec 2008 roku.

§ 3. Dokonać zmian budżetu Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 4. Dokonać zmiany załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej tj. „Prognoza długu 

na dzień 31 grudnia 2009r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 5.1. Zwiększyć przychody budżetu na rok 2009 o kwotę 93.789,-z ł , w tym:

1) kredyty długoterminowe -§  9520

2) wolne środki - § 9550 - 94.897,-zł

1.108,-Z'

2. Zmniejszyć rozchody budżetu na rok 2009 o kwotę 1.108,- z ł , w tym:

1) spłatę pożyczek długoterminowych - § 9920 - 1.108,-zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

DC A  PRAWNY 
lwóna Urban



3

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXV/284/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 26 czerwca 2009r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM W YDATKI 94 .897 ,-

W YDATKI BIEŻĄCE 74 .397 ,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.200,-

70005 Gospodarka gruntami i nie

ruchomościami 4.200,-

4300 Zakup pozostałych usług 4.200,-

750 Administracja publiczna 62.197,-

75023 Urzędy miast /miast i miast 

na prawach powiatu/ 12.197,-

4430 Różne opłaty i składki 12.197,-

75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 50.000,-



4

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 50.000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne

i ochrona przeciwpożarowa 8.000,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 8.000,-

4210 Zakup materiałów i wypo

sażenia 6.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,-

W YDATKI M AJĄTKOW E 20 .500 ,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.500,-

70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami 20.500,-

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(Modernizacja targowiska 

miejskiego w Strykowie) 20.500,-

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica



5

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXV/284/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 26 czerwca 2009r.

A K T U A L I Z A C J A  NR 6

PRZYCHODY I ROZCHODY 
związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej na rok 2009

L.p. Wyszczególnienie Przychody Rozchody
§ 9920

dotychczas dotychczas

po zmianach po zmianach

1. Przychody
w tym:

370.000, -
- pożyczki długoterminowe (§9520 ) ----------------

370.000, -

5.520.396,-
- kredyty długoterminowe (§9520) ----------------

5.519.288,-

2.047.753,-
- wolne środki (§ 9550) ----------------

2.142.650,-

2. Spłata pożyczek długoterminowych

Spłata kredytów długoterminowych

828.884,-

827.776,-

2.505.200,-

2.505.200,-



6

OGÓŁEM
7.938.149,- 3.334.084,-

8.031.938,- 3.332.976,-

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

/¾
Paweł Kasica



)
7

i

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXV/284/2009 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 26 czerwca 2009r.

Prognoza długu na dzień 31 grudnia 2009 r. Aktualizacja Nr 2
w  z ł.

Tytu ł d łużny 01.01.2009 Spłata 31.12.2009 2010 2011 2012 2013 2014
przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą przed zmianą

Po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie po zmianie
1 2 3 4 5 6 1 8 9

Kredyty 8.332.932 2.505.200 5.827.732 2.419.476 1.404.898 1.062.000 941.358 -

8.332.932 2.505.200 5.827.732 2.419.476 1.404.898 1.062.000 941.358 -

Pożyczki 3.057.134 827.776 2.229.358 867.970 742.100 466.720 152.568 -

3.057.134 827.776 2.229.358 867.970 742.100 466.720 152.568 -

Poręczenia - - - - - - - -

- - - _ _ _ _ _
Razem: 11.390.066 3.332.976 8.057.090 3.287.446 2.146.998 1.528.720 1.093.926 -

11.390.066 3.332.976 8.057.090 3.287.446 2. 146.998 1.528.720 1.093.926



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Planowane do zaciągnięcia - 
zobowiązania

- 5.890.396 1.178.000 1.178.000 1.178.000 1.178.000 1.178.396

- - 5.889.288 1.178.000 1.178.000 1.178.000 1.178.000 1. 177.288

Odsetki - 430.000 800.000 310.000 240.000 160.000 70.000 20.000

- 430.000 800.000 310.000 240.000 160.000 70.000 20.000

Ogółem: 11.390.066 3.762.976 14.747.486 4.775.446 3.564.998 2.866.720 2.341.926 1.198.396

11.390.066 3.762.976 14. 746.378 4.775.446 3.564.998 2.866.720 2.341.926 1. 197.288

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica


